
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/414/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 

258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów budżetowych po zmianach wynosi 32 996 068, 59 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 26 411 883, 12 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 584 185, 47 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 46 796 669, 77 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  27 146 659, 97 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 650 009, 80 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 100 000, 00 zł, 

2. celową w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000 zł. 

§ 5. Tabela Nr 9 "Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem  środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych", do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5098



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek  Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5098



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/414/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 188 100,00 -5 000,00 49 000,00 10 232 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 188 100,00 -5 000,00 49 000,00 10 232 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 25 000,00 -5 000,00 0,00 20 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 000,00 0,00 2 450,00 33 450,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 000,00 0,00 32 550,00 220 550,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 500,00 0,00 4 000,00 14 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 004 754,00 -550 500,00 620 700,00 8 074 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 004 754,00 -550 500,00 620 700,00 8 074 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 700,00 0,00 44 300,00 100 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550 500,00 -550 500,00 550 500,00 550 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 132 394,00 0,00 13 537,00 145 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5098



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 255 160,00 0,00 12 363,00 7 267 523,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 115 954,00 -294 755,17 197 544,75 2 018 743,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 115 954,00 -294 755,17 197 544,75 2 018 743,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 915 000,00 -294 755,17 197 544,75 1 817 789,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 251 565,00 0,00 20 000,00 2 271 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 251 565,00 0,00 20 000,00 2 271 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 26 374 893,54 -850 255,17 887 244,75 26 411 883,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 584 185,47 0,00 0,00 6 584 185,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 32 959 079,01 -850 255,17 887 244,75 32 996 068,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5098



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/ 414/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 705 534,73 449 876,94 449 876,94 4 502,50 445 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 657,79 1 255 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 534,73 429 876,94 429 876,94 4 502,50 425 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 657,79 1 255 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 101 710,19 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 710,19 1 034 710,19 319 446,94 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081 710,19 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 710,19 1 034 710,19 319 446,94 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 039 540,00 679 540,00 679 540,00 0,00 679 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 039 540,00 679 540,00 679 540,00 0,00 679 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 540,00 747 540,00 747 540,00 0,00 747 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 234 160,40 758 400,40 758 400,40 0,00 758 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 710,40 759 950,40 759 950,40 0,00 759 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 841 700,40 724 700,40 724 700,40 0,00 724 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 250,40 726 250,40 726 250,40 0,00 726 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 192 237,24 4 113 348,73 3 813 204,24 3 072 930,53 740 273,71 0,00 205 500,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 368,19 -12 368,19 -12 368,19 -12 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 224 869,05 4 145 980,54 3 835 836,05 3 060 562,34 775 273,71 0,00 215 500,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 500,00 172 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 774 394,00 3 695 505,49 3 586 861,00 2 950 154,00 636 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 368,19 -12 368,19 -12 368,19 -12 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 792 025,81 3 713 137,30 3 604 492,81 2 937 785,81 666 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5098



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 821 113,52 8 686 889,05 8 453 633,05 5 939 615,60 2 514 017,45 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 024,42 -25 024,42 -25 024,42 -22 055,22 -2 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 316,92 65 316,92 63 116,92 31 549,95 31 566,97 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 861 406,02 8 727 181,55 8 491 725,55 5 949 110,33 2 542 615,22 0,00 235 456,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 531 757,32 5 397 532,85 5 230 232,85 4 528 272,08 701 960,77 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037,00 -1 037,00 -1 037,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 740,22 24 740,22 24 740,22 11 343,75 13 396,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 555 460,54 5 421 236,07 5 253 936,07 4 539 615,83 714 320,24 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 948 462,54 948 462,54 917 462,54 868 326,49 49 136,05 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 396,47 -1 396,47 -1 396,47 0,00 -1 396,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 593,25 3 593,25 3 593,25 2 193,25 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 659,32 950 659,32 919 659,32 870 519,74 49 139,58 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 20 306,09 20 306,09 19 656,09 19 232,09 424,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133,00 -133,00 -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 83,00 0,00 83,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 306,09 20 306,09 19 606,09 19 099,09 507,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 472 278,52 472 278,52 453 528,52 381 799,94 71 728,58 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 457,95 -22 457,95 -22 457,95 -21 922,22 -535,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 457,95 22 457,95 20 307,95 18 012,95 2 295,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 278,52 472 278,52 451 378,52 377 890,67 73 487,85 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 856,00 118 856,00 107 800,00 66 985,00 40 815,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 392,50 14 392,50 14 392,50 0,00 14 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 248,50 133 248,50 122 192,50 66 985,00 55 207,50 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 099 539,00 1 099 539,00 768 354,00 446 580,00 321 774,00 21 000,00 310 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 539,00 1 099 539,00 768 354,00 446 580,00 321 774,00 21 000,00 310 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 483 725,00 483 725,00 479 225,00 428 510,00 50 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 725,00 483 725,00 479 225,00 428 510,00 50 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5098



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 806 197,76 2 806 197,76 2 508 121,76 4 783,90 2 503 337,86 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 842,23 -84 842,23 -84 842,23 0,00 -84 842,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 721 355,53 2 721 355,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 806 197,76 2 806 197,76 2 508 121,76 4 783,90 2 503 337,86 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 842,23 -84 842,23 -84 842,23 0,00 -84 842,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 721 355,53 2 721 355,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 297 350,00 2 297 350,00 436 363,00 196 514,00 239 849,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239,10 -239,10 -239,10 -239,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239,10 239,10 239,10 113,10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 350,00 2 297 350,00 436 363,00 196 388,00 239 975,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 052 043,00 2 052 043,00 191 056,00 180 539,00 10 517,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -239,10 -239,10 -239,10 -239,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239,10 239,10 239,10 113,10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 043,00 2 052 043,00 191 056,00 180 413,00 10 643,00 0,00 1 860 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 11 429 128,00 3 758 810,00 3 660 972,00 97 300,00 3 563 672,00 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 952,50 -145 952,50 -145 952,50 0,00 -145 952,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 287 485,50 3 617 167,50 3 519 329,50 97 300,00 3 422 029,50 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 310,00 -4 310,00 -4 310,00 0,00 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 603 909,00 450 600,00 450 600,00 0,00 450 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 642,50 -141 642,50 -141 642,50 0,00 -141 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 462 266,50 308 957,50 308 957,50 0,00 308 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 626 466,00 681 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 083,71 -105 083,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 083,71 105 083,71 105 083,71 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 466,00 681 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 191 466,00 246 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 245 216,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 083,71 -105 083,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 083,71 105 083,71 105 083,71 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 466,00 246 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 759 680,19 27 152 670,39 23 437 218,90 9 890 457,53 13 546 761,37 564 038,00 2 956 769,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 607 009,80 19 607 009,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 105,15 -289 021,44 -289 021,44 -34 662,51 -254 358,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 083,71 -105 083,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 094,73 283 011,02 270 811,02 31 663,05 239 147,97 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 148 083,71 148 083,71 105 083,71 0,00 0,00 

po zmianach 46 796 669,77 27 146 659,97 23 419 008,48 9 887 458,07 13 531 550,41 564 038,00 2 968 969,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 650 009,80 19 650 009,80 5 050 592,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5098



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXI/414/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 000,00 43 000,00 403 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 360 000,00 43 000,00 403 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 

   Zakup  pompy  głębinowej  do studni nr 1 bis  Stacja Uzdatniania Wody w Jaroszkach 0,00 19 200,00 19 200,00 

   Dochody własne jst 0,00 19 200,00 19 200,00 

   Zakup pompy głębinowej wraz z mufą kablową i przewodem do studni nr 2 SUW Jaroszki 0,00 23 800,00 23 800,00 

   Dochody własne jst 0,00 23 800,00 23 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944 716,29 0,00 944 716,29 

 92195  Pozostała działalność 944 716,29 0,00 944 716,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 500,00 - 105 083,71 594 416,29 

   Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 142 000,00 - 105 083,71 36 916,29 

   Dochody własne jst 142 000,00 - 105 083,71 36 916,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 362,29 105 083,71 223 446,00 

   
Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Witkowicach   PROW na lata 2014 - 

2020 118 362,29 105 083,71 223 446,00 

   Dochody własne jst 118 362,29 105 083,71 223 446,00 

Razem 15 451 087,80 43 000,00 15 494 087,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5098



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXI/414/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej   
 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  
środki z 

budżetu UE 

2023r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje  pozostałe 

** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie  
pożyczki 

i kredyty obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki bieżące razem x 96 612,49 0,00 96 612,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49 

1.1 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 2014 - 2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 
"Cyfrowa Gmina" - Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego 
Urząd 

Gminy  Dz. 750 

rozdz. 

75023 

96 612,49 0,00 96 612,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49 

 2022 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2023  94 644,49 0,00 94 644,49 94 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 94 644,49 0,00 0,00 0,00 94 644,49 

II Wydatki majątkowe razem x 6 182 753,66 1 883 165,95 4 299 587,71 5 050 592,05 1 346 456,03 0,00 0,00 1 346 456,03 3 704 136,02 0,00 0,00 0,00 3 704 136,02 

2.1. 

Regionalny Program 

Operacyjny województwa 

łódzkiego na lata 2014 - 2020 Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Odnawialne źródła energii w  Gminie Brzeziny - II edycja 
oś IV  Gospodarka 

nikoemisyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5098



Działanie IV.1 Odnawialne 

źródła energii 

 Odnawialne źródła energii w 

Gminie Brzeziny 
U.Gm. dz. 900 

rozdz. 

90095 

4 157 220,00 902 995,00 3 254 225,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 3 215 380,00 

 2021   56 211,00 17 366,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2022   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 2023   
4 101 009,00 885 629,00 3 215 380,00 4 101 009,00 885 629,00 0,00 0,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 

3 215 380,00 

 
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudową sieci wodociągowych oraz 

budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

2.2. 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej na terenie 

gminy Brzeziny poprzez 

rozbudową sieci 

wodociągowych oraz budowę 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków 

U.Gm. 

dz.010 

rozdz. 

01043   

01044 

1 596 

345,15 756 724,95 839 620,20 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00 283 013,51 

 
2020 

  
9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2021 

  
194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2022 

  
872 159,78 420 542,58 451 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 
2023 

  
520 394,54 237 381,03 283 013,51 520 394,54 237 381,03 0,00 0,00 237 381,03 283 013,51 0,00 0,00 0,00 

283 013,51 

2.3. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 
oś. Priorytetowa nr V: Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocninie 

cefrowej odporności na zagro 

zenia REACTU-ETU 

Cyfrowa Gmina - Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego 
U.Gm. 

dz.750 

rozdz. 

75023 
78 888,51 0,00 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00 78 888,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5098



 2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 2023   

78 888,51 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 888,51 0,00 0,00 0,00 
78 888,51 

 
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020: Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Witkowicach   

2.4. 

LEADER - Rozwój 

ogólnodostępnej i 

niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej  

lub kulturalnej 

Termomodernizacja budynku 

Świetlicy Wiejskiej w 

Witkowicach  
U.Gm. 

dz. 921 

rozdz. 

92195 

350 300,00 223 446,00 126 854,00 350 300,00 223 446,00 0,00 0,00 223 446,00 126 854,00 0,00 0,00 0,00 126 854,00 

 2023   
350 300,00 223 446,00 126 854,00 350 300,00 223 446,00 0,00 0,00 223 446,00 126 854,00 0,00 0,00 0,00 

126 854,00 

 OGÓŁEM   6 279 366,15 1 883 165,95 4 396 200,20 5 145 236,54 1 346 456,03 0,00 0,00 1 346 456,03 3 798 780,51 0,00 0,00 0,00 3 798 780,51 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe               

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5098


		2024-06-27T12:59:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




